
UCHWAŁA NR 125/2016

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania planu rzeczowo - finansowego 
Uniwersytetu Szczecińskiego za 2015 r.

Działając na podstawie § 30 pkt 11 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą 
nr 78/2011 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 29 września 2011 r. uchwala się, co 
następuje:

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego zatwierdza sprawozdanie w wykonania planu rzeczowo - 
finansowego Uniwersytetu Szczecińskiego za 2015 r. do wysokości kwot wykazanych w 
sprawozdaniu finansowym uczelni za 2015 r.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


